R E Q U E R I M E N T O  Nº. 149
SESSÃO ORDINÁRIA DE 15/3/2021
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado à Consultora de Negócios da Companhia Paulista de Força e Luz – CPFL, ORZILA ORTEGA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, realizar estudos  visando substituir efetuar as lâmpadas dos postes em toda extensão da Rua Tenente João Francisco, na Vila dos Lavradores, por outras mais potentes.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 15 de março de 2021.
Vereador Autor CULA
PSDB
ACVA/mal